ПРОТОКОЛ  №11
засідання постійної комісії з
гуманітарних питань, освіти, медицини, культури, 

фізичного виховання та соціального захисту населення

від 18 жовтня 2021 року  
Присутні: голова комісії: Соботюк Л.І.
Члени комісії: Гаращук М.В., Мошківська Л.П., Климович М.І. 

     Відсутні: Давидюк Ю.В., Кашуба Т.А.
                                                       Порядок денний засідання

1. Про виконання  бюджету Овруцької міської територіальної громади за        9 місяців 2021 року.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна – заступник 

міського голови

2. Про створення відділу культури і туризму Овруцької міської ради та затвердження Положення про відділ.

3. Про забезпечення ведення бухгалтерського обліку в бюджетних установах та передачу майна.

4. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 року №8 «Про затвердження структури і штатної чисельності виконавчого комітету та структурних підрозділів Овруцької міської ради».

Інформує: Савченко Марина Іванівна - начальник відділу документообігу та організаційно-кадрової роботи

5. Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам Овруцької міської громади.

6. Про затвердження Положення про  використання автомобіля для притулку для осіб, які постраждали від домашнього насильства та насильства за ознакою статі Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради.

                                           Інформує: Давидюк Катерина Миколаївна – директор Центру надання соціальних послуг

7. Про утворення старостинських округів Овруцької міської територіальної громади.

Інформує: Кисіль Віктор Леонідович – секретар 

міської ради

8. Різне.

За такий порядок денний:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 10 хв., виступи/запитання до 3 хв., 

відповіді на запитання до 3 хв.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ: 1.  Про виконання  бюджету Овруцької міської територіальної громади за  9 місяців 2021 року.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М. – заступник міського голови
Депутат Гаращук М.В. задав доповідачу запитання. Рибинська Н.М. надала відповідь.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про виконання  бюджету Овруцької міської територіальної громади за  9 місяців 2021 року».
СЛУХАЛИ: 2. Про створення відділу культури і туризму Овруцької міської ради та затвердження Положення про відділ.
ДОПОВІДАЄ: Савченко М.І. - начальник відділу документообігу та організаційно-кадрової роботи
Депутат Мошківська Л.П. задала доповідачу запитання. Савченко М.І. надала відповідь. Додаткову інформацію з даного питання депутатам озвучив секретар міської ради Кисіль В.Л.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про створення відділу культури і туризму Овруцької міської ради та затвердження Положення про відділ».
СЛУХАЛИ: 3. Про забезпечення ведення бухгалтерського обліку в бюджетних установах та передачу майна.
ДОПОВІДАЄ: Савченко М.І. - начальник відділу документообігу та організаційно-кадрової роботи
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про забезпечення ведення бухгалтерського обліку в бюджетних установах та передачу майна».

СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 року №8 «Про затвердження структури і штатної чисельності виконавчого комітету та структурних підрозділів Овруцької міської ради».
ДОПОВІДАЄ: 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 року №8 «Про затвердження структури і штатної чисельності виконавчого комітету та структурних підрозділів Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 5.  Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам    Овруцької міської громади.                              
ДОПОВІДАЄ:  Давидюк К.М. – директор Центру надання соціальних послуг
В ході розгляду даного питання депутатами було запропоновано внести деякі зміни до проекту рішення. Також доповідач зачитала заяви громадян про надання матеріальної допомоги, які надійшли перед засіданням комісії і не були враховані в проекті рішення. Депутати запропонували задовольнити звернення цих громадян. Всі зміни були враховані в запропонованому проекті рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення (зі змінами) «Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам           Овруцької міської громади».
СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження Положення про  використання автомобіля для притулку для осіб, які постраждали від домашнього насильства та насильства за ознакою статі Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Давидюк К.М. – директор Центру надання соціальних послуг
Депутати Климович М.І., Гаращук М.В. взяли участь в обговоренні та задали запитання по даному питанню. Відповідь надав міський голова Коруд І.Я.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Положення про  використання автомобіля для притулку для осіб, які постраждали від домашнього насильства та насильства за ознакою статі Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 7 .
Про утворення старостинських округів Овруцької міської територіальної громади.
ДОПОВІДАЄ: Кисіль В.Л. – секретар міської ради
Додаткову інформацію з даного питання надав міський голова Коруд І.Я. Депутат Мошківська Л.П. запропонувала розглянути можливість приєднання населених пунктів Невгодівського старостинського округу до Великофоснянського старостинського округу. Міський голова пообіцяв винести дане питання на обговорення жителями сіл Невгодівського старостинського округу до проведення сесії міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про утворення старостинських округів Овруцької міської територіальної громади».
         Голова комісії                                                                Соботюк Л.І.
         Секретар комісії                                                            Мошківська Л.П.
